
ZARZĄDZENIE NR 119.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z    
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DA5691-40B4-48A0-8898-B32A21C22221. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Kozielicach Nr 119.2023 z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 486 531,00 0,00 1 486 531,00

85202 Domy pomocy społecznej 206 768,00 -48,00 206 720,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

206 768,00 -48,00 206 720,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

247 258,00 -2 546,00 244 712,00

3110 Świadczenia społeczne 247 258,00 -2 546,00 244 712,00

85216 Zasiłki stałe 138 063,00 148,00 138 211,00

3110 Świadczenia społeczne 138 063,00 148,00 138 211,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 242,00 -2 555,00 408 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 008,00 -636,00 294 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 344,00 -224,00 5 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -450,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 -50,00 20 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -424,00 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 125,00 -771,00 4 354,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 544,00 2 552,00 138 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 981,00 2 187,00 93 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 611,00 432,00 10 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 769,00 -67,00 7 702,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 268 834,00 2 449,00 271 283,00

3110 Świadczenia społeczne 268 834,00 2 449,00 271 283,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 467,37 0,00 161 467,37

85395 Pozostała działalność 159 467,37 0,00 159 467,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512,00 -12,00 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

855 Rodzina 907 963,28 0,00 907 963,28

85504 Wspieranie rodziny 74 319,28 213,00 74 532,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 487,28 291,00 53 778,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 685,00 -118,00 9 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00 -281,00 1 308,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DA5691-40B4-48A0-8898-B32A21C22221. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 649,00 321,00 1 970,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 68 130,00 -213,00 67 917,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 130,00 -213,00 67 917,00

Razem: 33 140 387,63 0,00 33 140 387,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DA5691-40B4-48A0-8898-B32A21C22221. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2023 r. 

1. Decyzją Nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30  listopada 2023 r. zmniejszenia: 

  - dotacji celowej na opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2 541,00 zł, 

  - dotacji celowej na dofinansowanmie wypłat zasiłków okresowych w cześci gwarantowanej z budżetu     

     państwa o kwotę 51 742,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DA5691-40B4-48A0-8898-B32A21C22221. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Uzasadnienie


